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وزیر ارتباطات با بیان اینکه سرعت اینترنت همراه 
از ابتدای دولت سیزدهم تا کنون ۲ برابر شده است، 
اعلام کرد: تیرماه امســال اجلاس وزرای عضو 
ســازمان اکو در تهران برگزار می شود و از برخی 
وزرای ارتباطات کشورهای دیگر خواسته ام در این 

مراسم حضور پیدا کنند. 
بیست و ششمین نمایشگاه الکترونیک، کامپیوتر و تجارت 
الکترونیک )الکامپ( صبح دیروز در محل دائمی نمایشگاه های 
بین المللی تهران آغاز به کار کرد.»عیسی زارع پور« وزیر ارتباطات 
و فناوری اطلاعات در حاشــیه این مراسم در جمع خبرنگاران 
حاضر شد و در پاســخ به سوالات آن ها درباره کندی سرعت 
اینترنت گفت: یک سایت خارجی هر ماه سرعت اینترنت ثابت 
و همراه تمام کشورها را می سنجد. »میانه« سرعت اینترنت 
همراه کشور در ابتدای دولت سیزدهم و در شهریور ۱۴۰۰ حدود 
۱۸ مگابیت برثانیه بوده و اکنون به ۳۵.۶ مگابیت برثانیه رسیده و 
تقریبا ۲ برابر شده است. اینترنت ثابت نیز از ۹ مگابیت برثانیه 
به ۱۲.۵ مگابیت بر ثانیه رسیده است. اینترنت ثابت البته رشد 
کمتری داشــته چرا که سالهاست در این حوزه سرمایه گذاری 
نشده اســت. پروژه فیبرنوری را به همین دلیل به مرحله اجرا 
درآوردیم، امیدواریم بتوانیم سرعت های چند صد مگابیت برثانیه 

را در اختیار مردم قرار بدهیم.
وی درباره تجارت الکترونیک و بسترهایی که باید برای این 
کار ایجاد شــود افزود: یکی از بسترهای اصلی توسعه تجارت 
الکترونیک، توسعه زیرســاخت های ارتباطی است. در وزارت 

ارتباطات به دنبال این هستیم تا اینترنت پرسرعت، با کیفیت 
و امن را حتی تا دور افتاده ترین نقاط روستایی در دسترس قرار 
بدهیم تا بستر کسب و کارهای اینترنتی و اقتصاد دیجیتال فراهم 
شود. اکنون نزدیک به ۹۲ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار به 
شبکه ملی اطلاعات متصل شده اند. در ۲۱ ماه گذشته بیش 
 از ۴ هزار روســتا متصل شدند که می توان گفت کاری معادل

 ۴ سال گذشته انجام شده است. وی گفت: تا پایان ۱۴۰۲ تمام 
روستاهای بالای۲۰ خانوار کشور به اینترنت متصل خواهند شد 
تا همه بتوانند در دورافتاده ترین نقاط روستایی نیز به اینترنت برای 

مسائل روزانه و کسب وکار خود دسترسی داشته باشند.
وزیر ارتباطات تاکید کرد: شعار این نمایشگاه آینده بهتر برای 
اقتصاد دیجیتال اســت. دولت برای بهتر شدن آینده اقتصاد 
دیجیتال در کشور در برنامه هفتم توسعه بسته خوبی پیش بینی 
کرده و هدف گذاری که صورت گرفته این است که سهم اقتصاد 
دیجیتال از اقتصاد کشور که ۷.۸ دهم است در پایان برنامه به 
۱۵ درصد برسد. یکی از سرفصل های اصلی این برنامه اقتصاد 
دیجیتال است که در قالب چند ماده مهم توسعه اقتصاد دیجیتال 

را معماری کرده است.
وی خاطرنشان کرد: در گام نخست وزارت ارتباطات مکلف 
شده ظرف مدت ۶ ماه ســند توسعه اقتصاد دیجیتال کشور 
تهیه کرده و به تصویب هیات وزیران برســانند. ضمن اینکه 
تمام دستگاه های کشور مکلف شــدند که از شهریور امسال 
تا شهریور سال آینده برنامه هوشمندسازی و تحول و توسعه 
اقتصاد دیجیتال بخش خود را تهیه و به تصویب هیات وزیران 

برسانند. در این برنامه بر اســتفاده از فناوری های نوین مانند 
اینترنت اشیا تاکید شده و وزارت ارتباطات نیز مکلف به توسعه 
زیرســاخت های ارتباطی و پردازشی مربوط به این کار است. 
زارع پور خاطرنشــان کرد: یکی دیگر از نکات دیگر این است 
که در تمام دستگاه های اجرایی مرکز تحول دیجیتال و نوآوری 
تاسیس شود تا بتوانیم فرایند را در دستگاه راهبری کنیم. این 
بسته دارای جزییات زیادی است که کشور را آماده توسعه هرچه 
بیشتر اقتصاد دیجیتال می کند. وی گفت: با تلاش شرکت های 
ایرانی اکنون شرایطی را داریم تا بتوانیم محصولات و سکوهای 
دانش بنیان را به کشورهای دیگر صادر کنیم. در ۶ ماه گذشته 
بیش از ۲۰۰ میلیون دلار قرارداد بین شــرکت های ایرانی با 
شرکت های خارجی منعقد شده است. امیدواریم بتوانیم زمینه 
صادرات محصولات دیگر بر بستر زیرساختی که دولت فراهم 
کرده را مهیا کنیم.وزیر ارتباطات تصریح کرد: در هفته های آتی 
اجلاس وزاری عضو سازمان »اکو« را در تهران برگزار خواهیم 
کرد و از برخی وزرای ارتباطات کشورهای دیگر خواسته ام در این 
مراسم حضور پیدا کنند تا زیرساختی برای استفاده از ظرفیت های 

یکدیگر ایجاد شود.
زارع پور خاطرنشان کرد: هرگز نگفته ام که فقط ۱۰ درصد از 
نیاز مردم اینترنت بین الملل است، بحث پیام رسان بومی بود. 
در اینبــاره صحبت کردیم که چند درصد تعاملات خبرنگار با 
مخاطبین خارج از کشور است؟ پاسخ به این سوال بود که به 
اشتباه طور دیگری منعکس شد. عمده نیاز ما در کشور با خانواده 
و همکارمان هستند که در داخل زندگی می کنند.۹۰ درصد نیاز 

پیام رســانی افراد برای ارتباط با یکدیگر است. به عنوان وزیر 
ارتباطات جمهوری اسلامی ایران با صدای بلند اعلام می کنم 
که کشور هرچقدر نیاز به اینترنت بین الملل داشته باشد حتما 
فراهم می کنیم. روز جمعه ۲.۵ ترابیت بر ثانیه از ظرفیت کشور 
دچار قطعی شــد و از آنجایی که این ظرفیت وجود داشت، به 
ســرعت آن را جایگزین کردیم. چرا که تا سه برابر نیاز کشور 
اینترنت تامین کرده ایم. این در حالی اســت که در سال ۱۴۰۰ 
حدود ۴۳۰ گیگ ما در خلیج فارس قطع شد و ما چند روز دچار 
اختلال شدیم. وزیر ارتباطات در خصوص عدم حضور برخی 
استارتاپ ها در این نمایشگاه افزود: من متولی حضور شرکت ها 
در نمایشگاه نیستم و باید این مسئله را از نظام صنفی پیگیری 
کنید. تمام تلاش خود را برای توسعه زیرساخت های ارتباطی 
کشور به کار می گیریم و بهترین ها را برای شرکت های استارتاپی 
فراهم خواهیم کرد. برخی چیزها بر خلاف اراده ما اتفاق افتاده 

که قابل بحث است. تقلیل دادن اقتصاد دیجیتال به یک پلتفرم 
آمریکایی ظلم به اقتصاد دیجیتال ایران است. یکی از پایه های 
اساسی اقتصاد دیجیتال پلتفرم های بومی ما هستند. در سال های 
گذشته با همت جوانان کشور پلتفرم های بزرگ حوزه خرید و 
فروش، گردشگری و حمل و نقل شکل گرفته اند. ما با هرگونه 
اختلال در اینترنت که باعث ایجاد مشکل در شبکه ارتباطی 
کشور باشــد مخالف هستیم. تصمیم گیری درباره محدویت 
اینترنت و لغو آن در کارگروه مصادیق مجرمانه مورد بررســی 
قرار می گیرد. زارع پور افزود: چندین مرتبه اعلام کرده ام که نظر 
فنی ما در وزارت ارتباطات این است که محدودیت گوگل پلی 
رفع شود اما درباره شبکه اجتماعی و پیام رسان تا زمانی که این ها 
در کشــور ما دفتر تاسیس نکنند و قواعد ما را نپذیرند معقول 
نیست که فعالیت  کنند. حتی در کشورهای اروپایی نیز به دنبال 

تنظیم گری در این بخش هستند.

وزیر ارتباطات در افتتاحیه نمایشگاه الکامپ خبر داد:

رشد ۵ برابری بهره گیری از سکوهای داخلینشست وزرای اکو در تهران
رئیس ســازمان فناوری اطلاعات ایران گفت: با حمایت های زیر ساختی 

بهره گیری از ظرفیت سکوهای داخلی بیش از ۵ برابر رشد داشته است.
محمد خوانساری رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران در پاسخ به یکی از کاربران در خصوص 
قابلیت گسترش کسب و کارها در پلتفرم های ایرانی در یکی از پیام رسان های بومی گفت: طی 
ماه های گذشــته با حمایت های زیرساختی که از سکوها صورت گرفت و با اعتماد کاربران و 

کسب وکارها بهره گیری از ظرفیت های سکوهای داخلی بیش از ۵ برابر رشد داشته است.
وی افزود: از ســوی دیگر با تصویب آئین نامه حمایت از سکوها و کسب و کارهای اقتصاد 
دیجیتال، اقدام های ارزشــمندی در بخش های مالیاتی و سرویس های پستی و سامانه های 
پرداخت های الکترونیکی و غیره برای کسب و کارهای فعال در سکوهای داخلی، صورت گرفته 

است.

مرکز ملی ذخایر ژنتیکی و زیستی و شهرک نوآوری 
تفاهم نامه امضا کردند

 مرکز ملی ذخایر ژنتیکی و زیســتی ایران و شرکت شتاب دهنده مجری 
شهرک نوآوری ایران در استان البرز تفاهم نامه همکاری امضا کردند. 

این تفاهم نامه به منظور فراهم آوردن زمینه همکاری سازنده و تعاملات علمی و تخصصی بین 
مرکز ملی ذخایر ژنتیکی و زیستی ایران و شرکت شتاب دهنده زیست پویش سورین مجری 
شــهرک نوآوری ایران واقع در استان البرز امضا شد.هدف از عقد این تفاهم نامه، بهره گیری 
از پتانســیل ها و توانمندی های طرفین برای شتاب دهی و همکاری مشترک برای تجاری 
ســازی محصولات و خدمات، جذب سرمایه گذاری است.حمایت و همکاری مشترک برای 
تجاری سازی، ایجاد ثروت از ایده ها، محصولات، خدمات فناورانه کارکنان، واحدهای فناور و 
شرکت های دانش بینان تحت پوشش طرفین در سطح ملی و بین المللی، شناسایی، حمایت، 
راهبری و توســعه موضوعات فناورانه و دانش بنیان تحت توافق؛ ایجاد اشتغال و تولید ثروت 
دانش محور از راه تجاری سازی ایده ها، خدمات و محصولات فناورانه و دانش بنیان، از جمله 
موضوعاتی بود که در این تفاهمنامه مورد توافق قرار گرفت.در نشست امضای تفاهم نامه نسبت 

به تشکیل کمیته علمی تخصصی برای پیشبرد موضوعات مورد توافق، تاکید شد.

گوگل نیوز در روسیه فیلتر شد
طبق اطلاعات وب سایت نت بلاکس ،حداقل ۵ شرکت مخابراتی در روسیه 

دسترسی به سرویس گوگل نیوز را مسدود کرده اند.
پس از آنکه ژنرال های روسیه یوگنی پریگوژین رهبر گروه واگنر را به تلاش برای کودتا متهم 
کردند، چند تهیه کننده اینترنت در این کشور دسترسی کاربران داخلی به گوگل نیوز را مسدود 
کرده اند. طبق اطلاعات نت بلاکس، یک وب سایت رصد اینترنت حداقل ۵ شرکت مخابراتی 
از جمله روس تله کام، یو لن و تل پلاس گوگل نیوز را مسدود کرده اند. این سرویس اخبار را از 
منابع مختلف جمع آوری می کند و نمایش می دهد.چند تهیه کننده دیگر اینترنت نیز در حال 
کاهش دسترسی هستند.در اواخر روز گذشته مقامات روسیه پریگوژین رهبر گروه واگنر را به 

تلاش برای کودتا علیه ولادیمیر پوتین رییس جمهور روسیه متهم کردند.

 ارتش ژاپن مشتری 
سرویس ماهواره ای استارلینک شد

ارتش ژاپن سرگرم آزمایش سرویس اینترنت ماهواره ای استارلینک ایلان 
ماسک به منظور استفاده از این فناوری در سال مالی آینده است. 

روزنامه یومیوری در گزارشی به نقل از منابع دولتی آگاه نوشت: وزارت دفاع ژاپن در حال حاضر 
به ماهواره های ارتباطی در مدار زمین ثابت دسترسی دارد اما استفاده از فناوری استارلینک که 
توسط ایلان  ماسک اداره می شود، مجموعه ای از ماهواره ها را در مدار پایین زمین اضافه خواهد 
کرد.کشورهای سراسر جهان به دنبال افزایش تاب آوری در برابر خطر مختل شدن ارتباطات یا 
حمله به ماهواره ها در صورت وقوع یک منازعه هستند.طبق گزارش یومیوری، نیروهای دفاع 
شخصی ژاپن از مارس، سرگرم آزمایش استارلینک هستند و این سیستم در حدود ۱۰ نقطه و 
در تمرینات بکار گرفته شده است.فناوری استارلینک توسط اوکراین در جنگ با مسکو استفاده 
شده و روسیه در تلاش است استفاده از آن را در منطقه مسدود کند. ماسک در اکتبر گفته بود 
اسپیس ایکس نمی تواند به طور نامحدود هزینه دسترسی به استارلینک در اوکراین را تامین کند.

وزارت دفاع آمریکا ماه جاری اعلام کرد که برای ارائه خدمات در اوکراین، با اســپیس ایکس 
قرارداد بسته است.

اروپا و آمریکا علیه گوگل با هم همراه شدند 
اتحادیه اروپا برای مقابله با تسلط گوگل بر بازار تبلیغات به آمریکا پیوست. 

کمیسیون اروپا اخیراً به وزارت دادگستری آمریکا پیوست و خواستار پایان دادن به دوران تسلط 
گوگل بر فناوری تبلیغات شد.

مارگرت وستاگر، کمیسر ضدانحصار اتحادیه اروپا پس از صدور کیفرخواستی که شرکت آلفابت 
گوگل را به انحصار ارائه خدمات خود در حوزه فناوری تبلیغات، تبلیغ کنندگان آنلاین و ناشران 
متهم می کند، به خبرنگاران گفت: »واگذاری تنها راه است”.شکایت اتحادیه اروپا آخرین اعمال 
فشار در چارچوب تحریم ها علیه گوگل به مبلغ بیش از ۸ میلیارد یورو )۸.۸ میلیارد دلار( است 
که این شرکت در منطقه با آن مواجه است.اتحادیه اروپا در بیانیه ای اعلام کرد که رئیس رقابت 
اتحادیه اروپا استدلال کرده است که از سال ۲۰۱۴، گوگل با سوء استفاده از دسترسی به اطلاعات 
مربوط به مناقصه های فضای تبلیغاتی رقابتی، از مبادلات تبلیغاتی خود حمایت کرده است و این 
به سایر مبادلات تبلیغاتی با ارائه مناقصه برای تبلیغات در پلتفرم های خود آسیب رسانده است.

اتحادیه اروپا در شکایت خود عنوان کرده است که گوگل در هر دو طرف بازار با سرور تبلیغاتی 
ناشر خود و ابزار های خرید تبلیغات فعال است و موقعیت غالب را در هر دو طرف اشغال می کند. 
همچنین بزرگترین تبادل تبلیغات را اجرا می کند که این یک وضعیت تضاد منافع ذاتی برای 

Google ایجاد می کند.

ادامه از صفحه یک
اقتصاد ما ســال ها درگیر ناترازی های تشدیدشــونده ای بوده که رفع آن ها 
نیازمند یک عزم همگانی در حاکمیت است؛ ناترازی در بودجه، ناترازی صندوق 
بازنشستگی، ناتزاری بانک ها و ناترازی در حوزه انرژی مواردی است که حل و 
فصل آن ها با یک عزم حاکمیتی می تواند امید به ایجاد ثبات در اقتصاد کشور را 
زنده کند. دولت سیزدهم گام های جدی برای رفع این ناترازی ها برداشته است 
و تلاش برای تغییر ریل و اصلاح رویه های اشتباه در اقتصاد از سوی دولت آغاز 

شده و تداوم خواهد داشت.
در چنین شرایطی دولت ناچار به کنترل عوامل اصلی تورم و همزمان پیگیری 
اجرای سیاست های انبساطی بی اثر بر تورم است. نگاهی به سیاست های اجراشده 
در دوسال اخیر نشــان می دهد دولت سیزدهم تا حدود زیادی همین راهبرد را 
پیگیری کرده است. یعنی از یک سو بر کنترل عوامل اصلی تورم تمرکز کرده و 
از سوی دیگر با سیاست های انبساطی بی اثر بر تورم، تلاش کرده مانع محدود 
شدن رشد شود. در ادامه برخی از مهم ترین سیاست های دولت سیزدهم برای 

دســتیابی به دو هدف رشد بالا و کنترل تورم بازخوانی می شود.این موضوع از 
آنجایی بیشتر اهمیت پیدا می کند که رشد اقتصادی ایران در دهه ۹۰ تقریبا صفر 
درصد بود، از این رو در شــرایط فعلی رشد اقتصادی هدفی بسیار حیاتی برای 

کشور به شمار می رود. 
با این حال بالا بودن تورم آن هم به مدت چهار سال، اولویت کنونی کشور را 
از »افزایش رشــد« به »کنترل تورم« تغییر داده است. به طوری که در شرایط 
کنونی، مســأله کنترل تورم فوری ترین و مهم ترین نیاز اقتصاد کشور به شمار 
می رود. در چنین شرایطی، کنترل تورم باعث می شود دستیابی به رشد بالا عملا 
 ناممکن شده و گزینه های سیاستگذار برای رسیدن به نرخ های بالاتر رشد بسیار 

محدود شود.
چرخه مهار تورم، پایداری اقتصاد، افزایش سرمایه گذاری و رشد تولید؛ گرچه 
سال ها پایانی نداشت، اما نامگذاری سال به عنوان مهار تورم و رشد تولید می تواند 
حلقه گمشده این چرخه را بیابد. برخی کارشناسان بر این باورند بی توجهی به 
اصلاحات اقتصادی در یک دهه گذشته منجر به ایجاد، تشدید و تقویت موتور های 

تورم زا در کشور شده و این شرایط درواقع کشور را با بحران رشد فزاینده نقدینگی 
به عنوان مهم ترین موتور تورم زا، تورم های بالا، متوالی و درازمدت و رشد پایین 
اقتصادی گرفتار کرده است. خروج از این شرایط مستلزم رونق سرمایه گذاری در 

کشور است که صرفا با پیش بینی پذیر کردن اقتصاد را ممکن است.
از سوی دیگر پیش بینی پذیر کردن اقتصاد مستلزم ایجاد ثبات نسبی در کشور 
اســت و مهار تورم خود عاملی برای ثبات بخشی اســت. چرخه کنترل تورم، 
ثبات بخشی به اقتصاد، افزایش سرمایه گذاری و رشد تولید گرچه سال ها کامل 
نشــده، اما نامگذاری سال به عنوان مهار تورم و رشد تولید می تواند حلقه های 

مفقوده این چرخه را برای تکمیل آن گرد هم آورد. 
مهمترین بســتر برای افزایش تولید اصلاح قانون های بروکراتیک بوده که 
سال های سال به تولید کشور ضربه زده است، یکی از مهمترین اقدامات تسهیل 
مجوز برای تولید بوده که دولت سیزدهم در سال گذشته در این جهت گام های 

خوبی را برداشت.
پیش بینی پذیر کردن اقتصاد حداقل برای یک دوره یک سال مهمترین امری 

است که باعث شکوفایی تولید خواهد شد، تولیدکننده قبل از تولید باید مبادی 
مصرف و نرخ مصرف را بداند و این عامل زمانی که قصد صادرات باشد اهمیتی 

دوچندان دارد.
تولیدکننده باید بتواند نرخ ارز را در یک سال پیش بینی کرده و یکی از مهمترین 
راهکارهــا کمک بانک مرکزی و مرکز مبادلــه ارز و طلا به تولیدکنندگان و 
صادرکنندگان و مشــورت به آنان است که پیشنهاد می شود به صورت جدی 
اجرایی شود. مرکز مبادله ارز و طلا به عنوان مهمترین بازار ارز کشور باید رابطه 
قوی با تولیدکنندگان خرد و کلان داشته و بتواند با مشورت به آنان باعث شکوفایی 
تولید و برداشتن موانع صادرات و واردات شود.باید در این مسیر قوانین یک شبه 
به ویژه در وزارتخانه های صمت، جهادکشاورزی، اقتصاد از بین رفته و جای آن را 
قوانین تعاملی با تولیدکنندگان بگیرد، یعنی قبل از هر دستورالعمل یا قانون جدیدی 
امکان سنجی آن با حضور نمایندگان بخش های دولتی، خصوصی و خصولتی 
و به ویژه تولیدکنندگان و صادرکنندگان خرد صورت بگیرد تا قوانین با کمترین 

میزان اشکال اجرایی شود.

عزم  حاکمیتی

 آیین گشــایش مرکز آزمون زبان روســی )تورفل( با حضور 
روسای دانشگاه علامه طباطبائی و دانشگاه فدرال کازان روسیه، 
در دانشــکده ادبیات فارسی و زبان های خارجی دانشگاه علامه 

طباطبائی برگزار شد. 
آیین گشایش مرکز آزمون زبان روسی )تورفل(، با حضور دکتر عبدالله معتمدی 
رئیس دانشگاه علامه طباطبائی، دکتر لنار سافین رئیس دانشگاه فدرال کازان 
روسیه، دکتر مهدی واحدی معاون دانشجویی دانشگاه، دکتر دیمیتری تایرسکی 
معاون پژوهشی دانشگاه کازان، دکتر سید جلال الدین فرجی مدیر همکاری های 
علمی بین المللی دانشگاه، دکتر سرگئی پوروخرف معاون اداری مالی دانشگاه 
کازان، دکتر احسان اکرادی رئیس اداره گسترش همکاری های بین الملل دانشگاه، 
دکتر تیمیرخان علی شو معاون امور بین الملل دانشگاه کازان، دکتر محسن حبیبی 
مدیر روابط عمومی، رئیس حوزه ریاســت دانشگاه و جمعی از مدیران، روسای 
دانشــکده ها و دانشجویان زبان روسی دانشگاه علامه طباطبائی، در دانشکده 

ادبیات فارسی و زبان های خارجی این دانشگاه  برگزار شد.
معتمدی رئیس این دانشگاه اعلام کرد: رابطه راهبردی که بین دو کشور ایران 
و روسیه وجود دارد شرایطی را فراهم می کند که ما بتوانیم فعالیت های علمی و 
تعاملات دانشــگاهی خود را ادامه دهیم. به طور قطع برای اینکه بدانیم در چه 
زمینه هایی امکان گسترش همکاری های متقابل وجود دارد باید نسبت به ظرفیت 

دانشگاه های همدیگر مطلع باشیم.

وی با اشاره به ظرفیت های دانشگاه علامه طباطبائی، بیان کرد: این دانشگاه، 
بزرگترین دانشگاه تخصصی علوم انسانی در ایران و غرب آسیا است، بنابراین 
زمینه همکاری های دانشــگاه علامه طباطبائی با دانشگاه فدرال کازان بیشتر 
در حوزه علوم انســانی خواهد بود. الگوهــای موفقی از تعاملات بین المللی با 
دانشــگاه های دیگر داریم که برخی از آنها در گسترش ارتباط با دانشگاه کازان 
هم قابل انجام است. به عنوان مثال در حال حاضر دانشجویان رشته زبان روسی 
ما یک ترم در دانشگاه های روسیه و دانشجویان زبان فارسی دانشگاه های روسیه 
یک ترم را در دانشگاه دانشگاه علامه طباطبائی آموزش می بینند، این الگو می 
تواند در دانشگاه کازان هم پیاده شود. همچنین رشته ای مانند مطالعات منطقه ای 
که در موسسه آموزش عالی بیمه اکو دانشگاه علامه طباطبائی که به زبان انگلیسی 

تدریس می شود، امکان تبادل دانشجو در این رشته را فراهم می کند.
 وی با تاکید بر اینکه کلید گسترش فعالیت های مشترک، امکان گفت وگو و 
تعامل علمی بین اســتادان دانشگاه ها با یکدیگر است، افزود: گسترش فضای 
مجازی و امکان ارتباط از طریق ســامانه های مجازی شرایطی را فراهم کرده 
اســت تا استادان بتوانند در قالب وبینارها و نشست های مجازی با هم تعامل و 

گفت وگو داشته باشند. 
معتمدی با اشاره به انتشار ده ها مجله تخصصی در دانشگاه علامه طباطبائی، 
گفت: ما آمادگی برگزاری دوره های مشترک و انجام پژوهش های علمی مشترک 
را با دانشگاه فدرال کازان داریم. همچنین در بیشتر کشورهایی که ما با آنها تعامل 

علمی داریم، رشــته های زبان فارسی دایر است، ما آمادگی راه اندازی و آموزش 
رشته زبان فارسی در این دانشگاه را نیز داریم.

وی تاکید کرد: مرکز آزمون زبان روسی که با همکاری دانشگاه فدرال کازان، در 
دانشکده ادبیات فارسی و زبان های خارجی دانشگاه علامه طباطبائی راه اندازی شد 
نشان داد که تعاملات و همکاری ها می تواند به صورت جدی عملیاتی شود و دو 

دانشگاه از مزایای آن بهره مند شوند.
در ادامه دکتر لنار سافین رئیس دانشگاه فدرال کازان روسیه با اشاره به اجرایی 
شدن تفاهم نامه بین دانشگاه علامه طباطبائی و دانشگاه فدرال کازان، گفت: توسعه 
همکاری های علمی و دانشگاهی بین دانشگاه های ایران و روسیه امروز برای ما 
یک اولویت محسوب می شود و در راه این توسعه، بار اصلی بر دوش دانشگاه ها 

است. تاسیس و راه اندازی این مرکز در دانشگاه علامه طباطبائی یکی از آن اجزایی 
است که درستی این حرکت را نشان می دهد و به تحکیم روابط علمی و فرهنگی 

بین دانشگاهی دو کشور کمک می کند.
وی بیان کرد: برای دانشگاه کازان توسعه همکاری های علمی با کشورهای 
عضو سازمان کشورهای اســلامی از جمله جمهوری اسلامی ایران، یکی از 
اولویت های اصلی است. ما در دانشگاه کازان در حوزه های نفت و گاز، فیزیک، 
شیمی و حوزه های علوم اجتماعی و انسانی بسیار قوی هستیم و در حال حاضر 

هزار و ۱۴۰ شهروند ایرانی در این دانشگاه مشغول به تحصیل هستند. 
رئیس دانشگاه فدرال کازان گفت: توسعه تکنولوژی های نوین زمینه را برای 
همکاری های علمی از راه دور فراهم کرده که نمونه بارز آن هم همین سامانه ای 
اســت که برای برگزاری آزمون های زبان روسی استفاده می شود. امیدوارم راه 
اندازی این مرکز که نمونه موفق همکاری های بین دانشگاهی است، پلی برای 

ادامه همکاری ها در سایر رشته ها و زمینه ها شود.
دانشگاه فدرال کازان یکی از قدیمی ترین دانشگاه های روسیه است که بیش از 
۲۰۰ سال از تأسیس آن می گذرد. این دانشگاه، مرکز اصلی آموزش در جمهوری 
تاتارستان است و از ســال ۲۰۰۹ میلادی از عنوان دانشگاه دولتی به دانشگاه 
فدرال ارتقاء یافته اســت. دانشگاه فدرال کازان بیش از ۳۲۰۰ هیئت علمی، ۴۷ 
هزار دانشجو و ۳۰۰ رشته تخصصی در دوره های کارشناسی، کارشناسی ارشد 

و دکترا دارد.

مرکز آزمون زبان روسی در دانشگاه علامه  طباطبائی افتتاح شد

اخبار کوتاه 

اخیرا دانشــمندان دوربین تراهرتزی 
اختراع کردند کــه از اجزای کوچک 
درون اجســام به اندازه ۶۰ میکرون 

تصویربرداری می کند. 
برای نخستین بار دانشمندان دوربین تراهرتزی 
اختراع کردند که می تواند از اجزای میکروسکوپی 
پنهان در اجسام  عکس هایی سه بعدی بگیرد. 
بــه گفته یکی از پژوهشــگران، ایــن اختراع 
می تواند در شناسایی و غربالگری  بیماری هایی 
همچون  سرطان، کمک به سزایی کند. امواج 

تراهرتز  توانایی دارند که بدون ایجاد آســیب، به اجســام  نفوذ کرده و از آن ها 
تصویربرداری کند.  اولیوری و گروهش با اختراع یک فناوری منحصر به فرد به 
نام »تصویربرداری غیرخطی شبح وار وابسته به زمان« بر این مشکل غلبه کردند 
که طیف وســیعی از روش های تشخیص پیشرفته را ترکیب می کند و شامل 

دستکاری نور و اندازه گیری نحوه حرکت آن در یک شیء در طول زمان است.
پژوهشگران با این دوربین جدید توانستند ویژگی های پنهان درون مکعب ها را به 

کوچکی ۶۰ میکرون، یعنی ضخامت یک تار موی انسان ببینند.
 اولیوری گفت: این رویکرد جدید، توانمند است، زیرا به ما امکان می دهد چیز هایی 
را ببینیم که خیلی کوچک یا مبهم هســتند که در دسترس روش های سنتی 

نباشند. وی افزود: خواندن داستان چگونگی عبور 
نور از یک جســم اغلب یک کار پیچیده است، 
اما ما با این فرآیند می توانیم اطلاعات رمزگذاری 
شده را فاش کنیم و داده های چند بعدی را بازیابی 
کنیم تا اجسام پنهان و نامرئی در مقیاس خرد 

آشکار شوند.
وی ادامه داد: مهمتر از همه، امواج تراهرتز به 
ما این امکان را می دهند که درون اشیایی را که 
در نور مرئی شفاف نیستند، ببینیم و تصاویر سه 

بعدی از آن ها تولید کنیم.
 لوک پیترز از اعضای این گروه پژوهشی اظهار کرد: در پزشکی، تصویربرداری 
تراهرتز می تواند برای شناســایی و تشخیص سرطان های پوستی که با چشم 

غیرمسلح قابل مشاهده نیستند، استفاده شود.
وی افزود: در زمینه امنیت، می توان از آن برای بهبود وضوح اسکنر هایی استفاده 
کرد که برای جستجوی افراد برای یافتن سلاح های مخفی یا مواد منفجره، بدون 

نیاز به ضربه های فیزیکی یا جستجو های سرزده استفاده می شوند.
وی ادامه داد: در علم مواد، تصویربرداری تراهرتز می تواند برای مطالعه خواص 
مواد جدید و شناسایی عیوب یا ناخالصی هایی که ممکن است بر عملکرد آن ها 

تأثیر بگذارد، استفاده شود.

معــاون علمــی، فنــاوری و اقتصاد 
دانش بنیان رئیس جمهوری از راه اندازی 
آزمایشگاه و هاب بزرگ برای ۳ فناوری 

تحول آفرین خبر داد. 
دکتر روح الله دهقانی فیروزآبادی اظهار کرد: این 
رویداد بعد از دو سال وقفه به خاطر شیوع ویروس 
کرونا برگزار می شود و در این مسیر از ستاد توسعه 
اقتصاد دانش بنیان و نهادهای برگزار کننده تشکر 
می کنم.وی گفت: نزدیک به ۵۰۰ شــرکت در 
این نمایشــگاه حضور دارنــد و ۷۰ میچهمان 

خارجی در نمایشگاه ایران ساخت IHIT مستقر بوده و نمایشگاه اختصاصی 
دارند و همچنین جلســات B۲B برای توسعه بازارها برگزار خواهد شد.دهقانی 
فیروزآبادی با بیان اینکه الکامپ ۱۴۰۲ با الکامپ دهه ۷۰ تفاوت های بسیار زیادی 
دارد، تصریح کرد: در دهه ۷۰ بیشتر با عرضه کامپیوتر و عرضه خدمات دیجیتال 
مواجه بودیم، اما امسال با شرکت های دانش بنیانی مواجه هستیم که محصولات 
نرم افزاری و سخت افزاری خود را ارائه محصول کردند.معاون علمی رئیس جمهور 
با بیان اینکه مسئله اقتصاد دیجیتال به چند فناوری کلیدی وابسته است، گفت: 
فناوری الکترونیک از ریزتراشه ها، سنسورها، حسگرها یک بخش ناگزیر در اقتصاد 
دیجیتال است. فناوری اینترنت اشیا و اتصالات و ارتباطات یک موضوع جدی در 

اقتصاد دیجیتال است و موضوع سوم نیز هوش 
مصنوعی است.دهقانی فیروزآبادی ادامه داد: اگر 
به این ســه فناوری که زاینده اقتصاد دیجیتال 
هســتند، توجه تولیدمحور نکنیــم، در آینده به 
مصرف کننده تبدیل خواهیم شد.وی تأکید کرد: 
فناوری زمانی که وارد زندگی بشر می شود، یک 
جزئی به انســان داده و یک چیــزی را دریافت 
می کند، به عنوان مثال زمانی که ماشــین آلات 
وارد زندگی بشر شدند، کار فیزیکی و سخت را 
از انسان گرفته و از طرفی بدن انسان ها ضعیف 
شد! یا فناوری شبکه های اجتماعی به انسانها اجازه داد بدون حضور فیزیکی وارد 
شبکه های اجتماعی شوند، اما ارتباطات خانوادگی را گرفت که این ذات فناوری 
است.معاون علمی رئیس جمهور گفت: هوش مصنوعی قرار است به جای انسان ها 
فکر کرده و طراحی کند و کمتر از ۱۰ سال آینده طراحی ساختمان ها، خودروها، 
میکروالکترونیک ها و ... را با هوش مصنوعی خواهیم داشــت.وی گفت: هوش 
مصنوعی به بچه ها یاد خواهد داد که دیگر لازم به فکر کردن نیست، درواقع با 
ورود هوش مصنوعی بشر قابلیت فکر کردن، اندیشیدن و توان ذهنی را از دست 
خواهد داد، مگر اینکه سازنده هوش مصنوعی باشیم. لذا یکی از فناوری های برانداز 

در اقتصاد دیجیتال را هوش مصنوعی می دانیم. 

 اختراع دوربینی که
 از اجزای میکروسکوپی عکس می گیرد 

 راه اندازی هاب و آزمایشگاه 
در ۳ حوزه فناوری نوین

 هند با کمک اپل که بخشی 
از تولید آیفون را از چین به 
این کشور منتقل کرده است، 
به زودی به بزرگترین بازار 
تلفن هوشــمند دنیا تبدیل 

می شود. 
هند بــا بیش از یــک میلیارد و 
۴۰۰ میلیون نفر جمعیت، یکی از 
بزرگترین اقتصادهای جهان است. 
این موقعیت، هند را به بازار بسیار 

جذابی برای شرکت هایی تبدیل می کند که به دنبال فروش و تولید 
محصولاتشان هستند. اپل که بر این موقعیت واقف بوده، چندی 

قبل، بخشی از تولید خود را از چین، به هند منتقل کرد.
صادرات تلفن هوشمند هند در سال میلادی گذشته، تقریبا دو 
برابر شــد و از ۵.۴ میلیارد دلار، به ۱۰.۹ میلیارد دلار افزایش پیدا 
کرد. این رشد قابل ملاحظه تحت تاثیر اپل بوده است. اگرچه هند 
در تولید آیفون، تنها هفت درصد سهم دارد، این شرکت آمریکایی 
در حدود نیمی از صادرات تلفن هوشمند هند در سال مالی ۲۰۲۳-

۲۰۲۲  سهم داشت.

اپل در سال ۲۰۲۲، تولید آیفون در هند 
را در کارخانه فاکسکان آغاز کرد. این 
یک گام بزرگ برای اپل و نشانه ای از 
اعتماد این شرکت به بازار هند است. اپل 
قصد دارد در آینده حضور تولیدی خود 
در هند را گسترش دهد و این اقدام به 
منزله رشد بیشتر صادرات تلفن هوشمند 

هند خواهد بود.
بر اســاس گزارش گیزموچاینا، هند 
اکنون دومین بــازار بزرگ تلفن های 
هوشمند در دنیا است و انتظار می رود تا سال ۲۰۲۵، به بزرگترین 
بازار تلفن های هوشمند جهان تبدیل شود. با این حال، رشد صادرات 

تلفن های هوشمند چالش هایی را برای دولت هند به همراه دارد.
دولت باید اطمینان حاصل کند که کشور زیرساخت های لازم 
برای حمایت از رشــد صنعت تلفن  هوشمند را دارد. این موضوع 
شــامل مواردی مانند برق مطمئن، جاده های خوب و نیروی کار 
ماهر است. دولت هند همچنین باید تضمین کند که بازار هند به 
روی رقابت، باز است و هیچ مانعی برای ورود بازیگران جدید وجود 

ندارد.

گروهی ازمحققان چینی نوعی پوشش فلزی 
مایع با قابلیت خود چسبندگی ابداع کرده اند که 
روی کاغذ می چسبد و به راحتی جدا می شود. 
محققان دانشــگاه تسینگهوا در چین با کمک 
اریگامی به دســتاوردی در حوزه مواد هوشمند 

دست یافته اند.
این گروه از محققان یک پوشش فلز مایع ابداع کرده اند 
که می تواند کاغذ معمولی را به یک گجت چسبنده با قابلیت 
انتقال گرما و برق تبدیل کند. هرچند فلز مایع در مدارها و 
حسگرهای پوشیدنی به کار می رود، امکان استفاده از آن به 

عنوان پوشش تاکنون بررسی نشده است.
محققان به طور موفقیت آمیز یک آلیاژ مایع را تولید و با استفاده از روش مهر زدن آن را روی 
کاغذ به کار بردند، به این ترتیب نیاز به چسب نیز از بین رفت. این امر فرصت های زیادی 
برای ایجاد اشیا و نرم ربات هایی فراهم می کند که می توانند به طور خودکار در محیط های 

مختلف فعالیت کنند.
این تحقیق پتانسیل استفاده از فلز مایع به عنوان پوشش و کاربردهای مختلف آن را بررسی 
می کند. محققان به رهبری بو یوان از دانشگاه تسینگهوا در چین ترکیب آلیاژهای مختلفی را 
برای چسبیدن پوشش فلزمایع آزمایش کردند. آنها آلیاژ ایندیوم-گالیوم را با بیسموت، ایندیوم 
و اکسید قلع)BiInSn( مقایسه کردند و متوجه شدند ترکیب دوم قابلیت چسبندگی و ثبات 

بیشــتر دارند. این آلیاژ در مجاورت هوا اکسیده نشد و به این 
ترتیب تضمین شد که چسبندگی آن به ورقه اکسید بستگی 
ندارد. علاوه بر آن BiInSn در دمای اتاق جامد نمی شود و 
نقطه ذوب آن بالاتر است به همین دلیل مزیت دیگری دارد و 

در دمای کمتر از ۶۲ درجه سانتیگراد به مایع تبدیل نمی شود.
محققان کاغذی با این پوشش را به شکل مکعب های اریگامی 
تا کردند و با کمک ماهیت خود چسبندگی ماده، شاهد باز شدن 
و دوباره تا شــدن آن به طور خودکار بودند. علاوه بر این موارد 
ساختارهای سه بعدی از قطعات جداگانه کاغذ پوشیده شده از فلز 
را ایجاد کردند که بدون هیچ گونه عامل پیوندی شکل خود را 
حفظ کردند. این پوشش فلزی طوری طراحی شده تا به راحتی کنده شود و در نتیجه می توان 

بدون آسیب به کاغذ زیرین آن را بازیافت و دوباره استفاده کرد.
بو یوان و تیمش معتقدند اسپری های رنگ حافظ محیط زیست که با کمک این فناوری 
ساخته می شوند، می توانند بسته بندی جعبه هایی که خودکار باز و بسته می شوند را دگرگون 
کنند و همچنین می توان در بخش درمان آن را در بانداژهایی به کار برد که بدون ایجاد یک 

وصله حجیم روی پوست به درمان کمک می کند.
 نرم ربات های مجهز به پوشــش فلز مایع ناوبری در مسیرهای چالش برانگیز را ساده تر 
می کنند و قابلیت خود چسبندگی به این ربات ها کمک می کند در صورت نیاز باز یا بسته 

شوند .

هند با آیفون بزرگترین بازار دنیا می شود پوششی که کاغذ را هوشمند می کند
آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی و مشاعی
هیــات حــل اختــاف مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــاک منطقــه یــک قــم تصرفــات مالکانــه مفــروزی متقاضیــان پرونــده 
هــای تشــکیلی طبــق قانــون مذکــور را براســاس گــزارش کارشناســان و بــه اســتناد مــدارک موجــود در پرونــده بــه شــرح آراء 

ذیــل تاییــد نمــوده انــد.
ــواد  ــد ج ــای محم ــه 1401114430001001307 آق ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره 140260330001002362 مرب 1 -رأی ش
منتظــر یــزدی فرزنــد محمدعلــی در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت 160/83 مترمربــع پــاک شــماره 10480  
اصلــی واقــع در قــم بخــش یــک حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک قــم مبایعــه نامــه عــادی مــع الواســطه از محســن آفریــن ســند 
مالکیــت مشــاعی صــادره در دفتــر 621 صفحــه 495 خریــداری بــه موجــب اســناد رســمی شــماره هــای 27490 و 27489 

ــه 52 قــم.) م الــف 16914(   مــورخ 1392/06/25 دفترخان
2- رأی شــماره 140260330001001961 مربــوط بــه پرونــده کاســه 1401114430001001722 آقــای علیرضــا ابراهیمــی 
فــرد فرزنــد محمــود در ششــدانگ یــک باب ســاختمان بــه مســاحت 78/90 مترمربــع پــاک شــماره 11092 اصلی واقــع در قم 
بخــش یــک حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک قــم مبایعــه نامــه عــادی مــع الواســطه از حســین میهــن خــواه ســند مالکیت مشــاعی  

صــادره در دفتــر 629 صفحــه 30.)م الــف 16915(  
ــند  ــرر س ــد مق ــاء موع ــی و انقض ــر آگه ــس از نش ــت پ ــده اس ــرر گردی ــه مق ــه و از آنجائیک ــرار گرفت ــد ق ــورد تایی م
مالکیــت رســمی صــادر گــردد بــا توجــه بــه عــدم دسترســی بــه مالکیــن مشــاعی مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــی تــا چنانچــه اشــخاص ذینفــع اعتراضــی داشــته باشــند ظــرف مــدت 2 مــاه از تاریــخ انتشــار آگهــی نوبــت 
اول اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد منطقــه1 قــم تســلیم و رســید آن را اخــذ و ظــرف مــدت یکمــاه پــس از 
تســلیم اعتــراض بــه اداره ثبــت بــه دادگاه مراجعــه و دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضائــی تقدیــم و گواهــی آنــرا 
ــع از مراجعــه  ــر اســاس قانــون مذکــور مان ــه توضیــح اســت کــه صــدور ســند ب ــه ایــن اداره تحویــل نماینــد لازم ب ب

متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود. 
تاریخ انتشار اول:   1402/03/21 تاریخ انتشار دوم :   1402/04/05
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آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مشاعی

هیــأت حــل اختــاف مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــاک منطقــه دو قــم تصرفــات مالکانــه مفــروزی متقاضیــان پرونده هــای 
تشــکیلی طبــق قانــون مذکــور را براســاس گــزارش کارشناســان و بــه اســتناد مــدارک موجــود در پرونــده بــه شــرح آراء ذیــل 

ــد.  ــد نموده ان تایی
1ـ رأی شــماره 140260330002003365 مربــوط بــه پرونــده کاســه 1401114430002002362 آقــای عبــاس صاحــی 
قطبــه فرزنــد محمدابراهیــم ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن احــداث بنا شــده بمســاحت 120 مترمربــع در قســمتی از پاک 
شــماره فرعــی از 2244/1/43 اصلــی واقــع در بخــش دو ثبــت قــم مبایعــه نامــه عــادی و خریــداری مــع الواســطه از ورثــه محمد 

بختیــاری صفحــه 205 دفتــر 208.)م الــف 16874( 
ــده کاســه 1401114430002002355 آقــای یوســف ســیفی  ــه پرون ــوط ب 2- رأی شــماره 140260330002003158 مرب
فرزنــد رحیــم  ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن احــداث بنــا شــده بمســاحت 155مترمربــع در قســمتی از پــاک شــماره 
فرعــی از 1955 اصلــی واقــع در بخــش دو ثبــت قــم مبایعــه عــادی و خریــداری مــع الواســطه از زهــرا افســر.)م الــف 16875( 
ــی  ــه بیات ــم مرضی ــده کاســه 1401114430002001968 خان ــه پرون ــوط ب 3ـ رأی شــماره 140260330002003327 مرب
ــع در قســمتی از پــاک شــماره  ــد لطیــف ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن احــداث بنــا شــده بمســاحت 75 مترمرب فرزن
فرعــی از 2180 اصلــی واقــع در بخــش دو ثبــت قــم مبایعــه نامــه عــادی و خریــداری مــع الواســطه از بانــو فخرالســادات آقائــی.

ــف 16876(   )م ال
مــورد تاییــد قــرار گرفتــه و از آنجائیکــه مقــرر گردیــده اســت پــس از نشــر آگهــی و انقضــاء موعــد مقــرر ســند مالکیــت رســمی 
صــادر گــردد بــا توجــه بــه عــدم دسترســی بــه مالکیــن مشــاعی مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی تــا چنانچــه 
اشــخاص ذینفــع اعتراضــی داشــته باشــند ظــرف مــدت 2 مــاه از تاریــخ انتشــار آگهــی نوبــت اول اعتــراض خــود را بــه اداره 
ثبــت اســناد منطقــه دو قــم تســلیم و رســید آن را اخــذ و ظــرف مــدت یکمــاه پــس از تســلیم اعتــراض بــه اداره ثبــت بــه دادگاه 
مراجعــه و دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضائــی تقدیــم و گواهــی آنــرا بــه ایــن اداره تحویــل نماینــد لازم بــه توضیــح اســت 

کــه صــدور ســند بــر اســاس قانــون مذکــور مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود. 
تاریخ انتشارنوبت اول:  1402/03/21 تاریخ انتشارنوبت دوم:  1402/04/05

عباس پور حسنی حجت آبادی ـ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم 2069

آگهی حصر وراثت
آقــای اســماعیل پورمومــن کنگاچــر  بــه شــماره شناســنامه193  فرزنــد  حســن از ایــن شــورا درخواســت گواهــی 
حصــر وراثــت نمــوده و چنیــن توضیــح داده کــه شــادروان  مائــده پورمومــن کنگاچــر    فرزنــد   اســماعیل  در تاریــخ 
1402/03/29  در شهرســتان رودســر  فــوت نمــوده اســت و ورثــه آن مرحــوم بــه شــرح ذیــل تعرفــه شــده انــد:1_ 
اســماعیل پورمومــن کنگاچــر  شــماره شناســنامه 193 نــام پــدر حســن پــدر متوفــی 2-ناهیــد تقــی پــور جیردهــی 
شــماره شناســنامه 73 نــام پــدر شــعبان مــادر متوفــی 3-محمــد زاهــدی راد شــماره شناســنامه 2680127919 نــام 

پــدر رضــا همســر متوفــی 
ــام  ــت و انج ــه دادخواس ــس از ماحظ ــک پ ــدارد. این ــری ن ــه دیگ ــالا ورث ــرده ب ــر از وراث نامب ــه غی و ب
تشــریفات قانونــی و ثبــت آن بــه 66 -1402/04/04 مفــاد درخواســت مزبــور را در یــک نوبــت آگهــی مــی 
ــخ نشــر آگهــی  ــزد او باشــد از تاری ــی ن ــه از متوف ــا وصیتنام ــراض دارد و ی ــد چنانچــه هــر شــخص اعت نمای
ظــرف یــک مــاه بــه دفتــر شــعبه شــورای حــل اختــاف واجــارگاه تســلیم نمایــد. در غیــر اینصــورت گواهــی 

ــر درخواســت صــادر خواهــد شــد. ــت براب حصروراث
رئیس شواری حل اختلاف شهر واجارگاه_محمدپور   2325   


